liori mentís acumine subtilius prsevidebat , majora mino-

ribus anteponens ejus largiflua bonitas refedorinm Cano-

nicis mirabile fecit & congruum , jnxta cujus similitudi-

nem , sicut ab ore ipsius frequenter andivimus , in pía*

tea Palatii claustrum hujusmodi domibus cum appenditiis

exornatum , si eum corporalis molestia non subrepserit , se

perfeélurum spapondit.

3 De cetero non solum Clericos , qui propter inopiam

Viélus , quem de redditibus Ecclesiae usque ad médium
anni habere vix poterant , propriam Ecclesiam dimisserant,

verum etiam alios é diversis partibus colligens , locato de

dcdrina eloquentiae Magistro , & de ea quse discernendi

facultatem plenius administrat , ut nos ab infantise subtra-

heret rudimentis , suo nos commendavit imperio. Denique

claritate sui ingenii sic res Ecclesiasticas providendo dis-

posuit
, quod etiam juxta numeralem Discipulorum Do-

mini colleélionem septuaginta dúos Canónicos elcgit ,
qui-

fcus per totius anni revolutionem sufficientia viétualia mi-

nime deessent Eis etiam & charitatís concordia & favo-

re nimise dikélionis , sicut bonum decet Pastorem , totis

viribus erat innexus. Sed quia antiqui hostis versutia eos

quos ita videt adstridus felle suse invidise maculare non
cessat , in veteri Testamento facía duorum fratrum

, quo-

rum alter , Cain scilicet fratricidium perpetravit , ad memo-
riam reduxit Episcopus. Reduxit quoque'in novse Legis

exordio de xu. Discipulis quod unns eorum proditor ex-

titerit. Et quia haec omnia valde Pontifkis animum pun-

gebant , qualiter radix illa proditionis quse antiquitus pul-

lulaverat e<xtirparetur , ne presentes veneno pestíferas suas-

sionis interficeret , á majoribus su# Ecclesise personas con-

si-
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Anno silium petiit, quorum consilio ne supradi&a fieri possent , ab
lL0>* unoquoque Canonicorum subjeétionisobedientiamconsequenti

jurejurando suscepit.

A De Juramento Canonicorum.

tino M.C.XX. Kal. Maii Episcopatus sui anno secun-

do (i) hoc juramentum fecerunt Canonici Ecclesiae B. Jacobi

Apostoli suo Episcopo Dño. Didaco II. quorum nomina infe-

rius scripta & singulatim notata videntur.

Juramentum.

Ego N. juro vobis Dño. Didaco presentí Episcopo per

Deum Patrem omnipotentem ,
quod ab hoc praesenti die , &

deinceps vobis obediens & fidelis semper in ómnibus ero , &c

vitam vestram & membra & honorem totum quem habetis

ruine, vel habituri estis , defendam, & exaltabo absque ali-

qua fraude & malo ingenio secundum posse & ingenium